



Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa odczynników i sprzętu laboratoryjnego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/11/25

Pytanie nr 1 dotyczy Wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 dotyczy Wzór umowy, §1 ust. 2 oraz §5 ust. 3:

Uprzejmie prosimy o wykreślenie wyrażenia „*faksem*” i usunięcie możliwości składania zamówień oraz reklamacji za pomocą faksu. Wykonawca motywuje swoją prośbę względami organizacyjnymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 dotyczy Wzór umowy, §1 ust. 5:

Prosimy o uzupełnienie zapisu dotyczącego terminu dostaw pilnych odczynników. Proponujemy następujący zapis:

„przy założeniu, że zamówienie Wykonawca otrzyma do godz. 13:30 danego dnia roboczego”.

Dodanie powyższego zapisu umożliwi Wykonawcy zaproponowanie krótkiego terminu dostaw odczynników.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4 dotyczy Wzór umowy, §5 ust. 3:

Prosimy o wykreślenie zwrotu „*telefonicznie*” i usunięcie możliwości składania reklamacji telefonicznie jako nieodpowiedniej formy, biorąc pod uwagę brak możliwości po stronie Wykonawcy weryfikacji poprawności składanych reklamacji i osoby składającej tą reklamację.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5 dotyczy Wzór umowy, §5 ust. 4:

Prosimy o dodanie po zwrocie „*do 24 godzin*” wyrażenia „*w dni robocze*”.

Dostarczenie towaru zamiennego wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też realizacja obowiązku wskazanego w §5 ust. 4 jest trudna do wykonania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu § 5 ust 4 wzoru jak następuje:

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na czas rozpatrzenia reklamacji towar zamienny, o parametrach zgodnych z SWZ i umową, (który w przypadku uznania zasadności reklamacji zostanie zaliczony na poczet pierwotnego zamówienia) w nieprzekraczalnym terminie do 48 godzin w dni robocze od momentu powiadomienia przez Zamawiającego. W przypadku uznania reklamacji za bezzasadną, towar zamienny zostanie zaliczony na poczet najbliższej dostawy tego asortymentu do siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 6 dotyczy Wzór umowy, §7 ust. 2 lit. b):

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”

W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na odstąpienie przez Zamawiającego od umowy – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7 dotyczy Wzór umowy, §7 ust. 1 tiret pierwsze i drugie:



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od „wartości netto umowy”, nie zaś od „wartości netto dzierżawionego sprzętu”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sposób naliczania wysokości kary umownej od wartości brutto umowy dzierżawy.

Pytanie nr 8 dotyczy Formularz oferty:

Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych części, do których Wykonawca przystępuje?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9 dotyczy załącznika nr 2-1, Opis przedmiotu Zamówienia, tabela, pkt 8:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uznanie parametru za spełniony przy zaoferowaniu analizatora, w którym HCT oznaczany jest metodą detekcji wysokości impulsów wywołanych przez analizowane RBC.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10 dotyczy załącznika nr 2-1, Opis przedmiotu Zamówienia, tabela, pkt 16:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, aby dopuścił analizator, w którym liniowość dla HCT jest do 75%

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11 dotyczy załącznika nr 2-1, Opis przedmiotu Zamówienia, tabela, pkt 22:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie analizatora, w którym moduł kontroli jakości zawiera tylko dane liczbowe i graficzne oraz wykresy Levy-Jeningsa i X-barM, wraz ze statystyczną oceną wyników kontroli jakości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 dotyczy załącznika nr 2-1, Opis przedmiotu Zamówienia, tabela, pkt 23 (parametr oceniany):

Czy Zamawiający ma na myśli materiał kontrolny do parametrów krwi obwodowej i retikulocytów i przyzna punkty, gdy Wykonawca zaoferuje jeden materiał kontrolny do wszystkich parametrów krwi obwodowej wraz z retikulocytami?

Odpowiedź: Tak

Uwaga!!

Zamawiający przesługuje termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert: 30.05.2025r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 30.05.2025r. godz. 11:10

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

mgr Marta Zapłotna

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych